LUIZ INÁCIO LULA DA SILVA 
Cilair Rodrigues de Abreu 
Este texto não substitui o publicado no DOU de 30.12.2025. 

ANEXO 
ATUALIZAÇÃO DOS VALORES ESTABELECIDOS NA LEI Nº 14.133, DE 1º DE 

ABRIL DE 2021 
DISPOSITIVO VALOR ATUALIZADO 

Art. 6º, caput, inciso 
XXII 

R$ 261.968.421,04 (duzentos e sessenta e um 
milhões novecentos e sessenta e oito mil quatrocentos e 
vinte e um reais e quatro centavos) 

Art. 37, § 2º 
R$ 392.952,63 (trezentos e noventa e dois mil 

novecentos e cinquenta e dois reais e sessenta e três 
centavos) 

Art. 70, caput, inciso III 
R$ 392.952,63 (trezentos e noventa e dois mil 

novecentos e cinquenta e dois reais e sessenta e três 
centavos) 

Art. 75, caput, inciso I 
R$ 130.984,20 (cento e trinta mil novecentos e 

oitenta e quatro reais e vinte centavos) 

Art. 75, caput, inciso II 
R$ 65.492,11 (sessenta e cinco mil quatrocentos e 

noventa e dois reais e onze centavos) 

Art. 75, caput, inciso IV, 
alínea “c” 

R$ 392.952,63 (trezentos e noventa e dois mil 
novecentos e cinquenta e dois reais e sessenta e três 
centavos) 

Art. 75, § 7º 
R$ 10.478,74 (dez mil quatrocentos e setenta e oito 

reais e setenta e quatro centavos) 

Art. 95, § 2º 
R$ 13.098,41 (treze mil noventa e oito reais e 

quarenta e um centavos) 

Art. 184-A 
R$ 1.646.430,90 (um milhão seiscentos e quarenta 

e seis mil quatrocentos e trinta reais e noventa centavos) 

Fornecedor: 

Empresa: CLA AUTO PEÇAS MIRASSOL LTDA, AV. PRESIDENTE TANCREDO 
NEVES, N°4543, CHÁCARA- PERÍMETRO URBANO, MIRASSOL d’OESTE-MT, 
CEP:78.280-000, CNPJ:45.262.202/0001-40. 

∙ Valor Total de R$31.800,00(trinta e um mil e oitocentos reais). 

Mirassol d’ Oeste – MT, 19 de fevereiro de 2026. 

João Luciano de Oliveira 
Diretor do SAEMI 

TERMO DE REFERÊNCIA 

1. INTRODUÇÃO:  

O objetivo deste serviço é selecionar e contratar uma empresa que ofereça peças de reposição